allegari Vernici ev.

CATALOGO
PRODOTTI




Callegari Vernici - Catalogo generale 2025

SOMMARIO

VERNICI PER INDUSTRIA ... 2
FoNdi BICOMPONENTE ..o e 2
Book 13 / Selezione Di Prodotti Per Industria .........ccccccvviiiiiiiiiiiiniiiiiiiinns 3
Book 14 / Ciclo Verniciante Epossidico + Poliuretanico ..........ccccccccciieeennnn. 4



Callegari Vernici - Catalogo generale 2025

VERNICI PER ;‘}\’Wﬁ.
INDUSTRIA F

FONDI
BICOMPONENTE

EPOMIR FONDO EPOSSIDICO

Fondo antiruggine epossidico bicomponente.

Ai fosfati di zinco.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless.

Diluizione: diluente nitro o diluente epossidico.

Resa: 6,8-8,0 m2/Kg per 50um.

Catalisi: 20% in peso con CATALIZZATORE EPOMIR RV1901.

FORMATO COLORE | Prezzo |

€ 182,79 IvA
25 Kg Bianco (Rv1796) Esclusa
€7,31/Kg_L

€ 164,51 VA
25 Kg Grigio (Rv1900) Esclusa
€6,58/Kg_L
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BOOK I3 / SELEZIONE
DI PRODOTTI PER
INDUSTRIA

EPOMIR FONDO EPOSSIDICO
7

Fondo antiruggine epossidico bicomponente.

Ai fosfati di zinco.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless.

Diluizione: diluente nitro o diluente epossidico.

Resa: 6,8-8,0 m2/Kg per 50um.

Catalisi: 20% in peso con CATALIZZATORE EPOMIR RV1901.

" rommaro | cotore | preszo |

€ 182,79 IvA
25 Kg Bianco (Rv1796) Esclusa
€7,31/Kg_L

€ 164,51 va
25 Kg Grigio (Rv1900) Esclusa
€ 6,58/Kg_L
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BOOK 14 / CICLO
VERNICIANTE
EPOSSIDICO +

POLIURETANICO

EPOMIR FONDO EPOSSIDICO

Fondo antiruggine epossidico bicomponente.

Ai fosfati di zinco.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless.

Diluizione: diluente nitro o diluente epossidico.

Resa: 6,8-8,0 m2/Kg per 50um.

Catalisi: 20% in peso con CATALIZZATORE EPOMIR RV1901.

FORMATO COLORE | Prezzo |

€ 182,79 IvA
25 Kg Bianco (Rv1796) Esclusa
€7,31/Kg_L

€ 164,51 VA
25 Kg Grigio (Rv1900) Esclusa
€ 6,58/Kg_L
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VERNICI PER
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INDUSTRIA

CALLEGARI VERNICI
strada prov.le Voghera-
Genestrello n°9
27050 Codevilla (PV)
Tel. 0383/373124
e-mail:
callegarivernici@alice.it

www.callegarivernici.it




